Cislo Dodavatel’ | Adresa 1¢o Predmet Identifikacia | Celkova Datum Datum Datum
faktary dodavatel'a Dodavatel'a @ faktury obj., zml. cena dorucenia @ vystavenia | zverejnenia
s DPH/Mena

3312 PORADCA, s. Pri Celuldzke 36371271 Publikacie 71,20 € 12.11.2012 25.10.2012 11.12.2012

r. o. 40, 010 01
Zilina

3313 JUDr. Igor Kozmonautov 36665681 Vzory VZN 15,90 € 12.11.2012 09.11.2012 11.12.2012
Krsiak, s. r. 6, 949 01 0 miestnych
o. Nitra daniach 2013

3314 Erantiéek Duklianska 32036965 Spr. 184,45 € 12.11.2012 09.11.2012 11.12.2012
Siba - 1377, 08501 Suprava+material
VODOTERM Bardejov

3315 @eéta Kruzlovska 37 119923 Cistiace 51,80 € 12.11.2012 07.11.2012 11.12.2012
Strausova - Huta 164. 086 prostriedky
MARIANTAL 04

3316 GMT projekt, Namestie SNP 36484971 Chodnik 18538,62 € 23.11.2012 21.11.2012 11.12.2012
spol. s r. o. 1, 08501

Bardejov 1

3317 GMT Namestie SNP 36484971 Vystavba 6 b. j. 101700,64 € 23.11.2012 21.11.2012 11.12.2012
projekt, spol. 1, 08501
Sr.o. Bardejov 1

3318 GMT Namestie SNP 36484971 Vystavba 6 b. j. 10222,78 € 23.11.2012 21.11.2012 11.12.2012
projekt, spol. 1, 08501
Sr.o. Bardejov 1

3319 GMT projekt, |\« estie SNP | 36484971 Vystavba 6 b. j. 65100 € 23.11.2012 | 21.11.2012 11.12.2012

spol. s r. o.

1, 08501
Bardejov 1



3320

3321

3322

3323

3324

3325

3326

3327

3328

3329

GMT projekt, spol.
sr.o.

GMT projekt, spol.
Sr.o.

PUMPEG, s. r. 0.

Tomas Krucovsky
- ETS

Orange
Slovenskoo, a. s.

Vychodoslovenska
distribu¢na, a. s.

Vychodoslovenska
distribu¢na, a. s.

Vychodoslovenska
distribu¢na, a. s.

Vychodoslovenska
distribu¢na, a. s.

Vychodoslovenska
distribu¢na, a. s.

Namestie SNP
1, 08501
Bardejov 1

Namestie SNP
1, 08501
Bardejov 1

Budovatel'ska
50, 080 01
PreSov

Partizanska
3878, 08501
Bardejov 1

Metodova 8,
821 08
Bratislava

Mlynska 31,
042 91 Kosice

Mlynska 31,
042 91 Kosice

Mlynska 31,
042 91 Kosice

Mlynska 31,
042 91 Kosice

Mlynska 31,
042 91 Kosice

36484971

36484971

36498599

14291126

356 97 270

36599361

36599361

36599361

36599361

36599361

Vystavba 6 b. j.

Vystavba 6 b. j.

LoZisko, gufero,
drot, previtie,
oprava

Nakup
kancelarskych
potrieb

Telekomunikacné
sluzby

Pripojovaci
poplatok

Pripojovaci
poplatok

Pripojovaci
poplatok

Pripojovaci
poplatok

Pripojovaci
poplatok

6260 €

6280,79 €

210,11 €

49,67 €

6,42 €

143,50 €

143,50 €

143,50 €

143,50 €

143,50 €

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

20.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

11.

11.

11

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

12.2012

12.2012

.12.2012

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012



3330

3331

3332

3333

3334

3335

3336

3337

3338

3339

Vychodoslovenska
distribu¢na, a. s.

Vychodoslovenska
distribu¢na, a. s.

LE CGEQUE
DEJEUNER s. r. o.

FURA s. r. 0.

PORADCA s. r. o.

FOKUS Bardejov,
S. r.o.

LE CHEGUE

DEJEUNER s. r. o.

Distriblcia SPP

FIRE system

VSE, a. s.

Mlynska 31,
042 91 Kosice

Mlynska 31,
042 91 Kosice

Tomasikova
23/D, 821 01
Bratislava

SNP 77,
Rozhanovce
044 42

Pri Celuldzke
40, 010 01
Zilina

Hurbanova
20, 085 01
Bardejov

Tomasikova
023/D, 821
01 Bratislava

Mlynské nivy
44/b, 825 11
Bratislava

Nizna Korna
501, 02321
Korfia

Mlynska 31,
042 91 Kosice

36599361

36599361

31396674

36211451

36371271

36499439

31396674

35910739

41827449

36211222

Pripojovaci
poplatok

Pripojovaci
poplatok

Stravné listky

Odvoz
a likvidacia
stavebného
odpadu

Predplatné
Aktualizacii 2012

Tlaciaren, Tonery

Stravné listky

Poplatok za

pripojenie

Odevy

Elektrina

143,50 €

143,50 €

917,40 €

355,32 €

VyU&. 71,20 €

493 €

VyGé. 917,40

€

205,92 €

448 €

737,59 €

23.11.2012

23.11.2012

23.11.2012

26.11.2012

30.11.2012

30.11.2012

30.11.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

23.11.2012

23.11.2012

22.11.2012

21.11.2012

21.11.2012

19.11.2012

27.11.2012

03.12.2012

27.11.2012

23.11.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012

12.2012



3340

3341

3342

3343

3344

3345

3346

3347

3348

3349

Tomas Krucovsky
- ETS

FURA s. r. 0.

Stanislav Culela -
STANO a SAM

FURA s. r. 0.

SPP, a. s.

SPP, a. s.

SPP, a. s.

SPP, a. s.

SJ pri ZS

Partizanska
3878, 08501
Bardejov 1

SNP 77,
Rozhanovce

Dujavska
633/29, 086
41 Raslavice

SNP 77,

Rozhanovce

Mlynské nivy
44/a, 825 11
Bratislava 26

Mlynské nivy
44/a, 825 11
Bratislava 26

Mlynské nivy
44/a, 825 11
Bratislava 26

Mlynské nivy
44/a, 825 11
Bratislava 26

Kruzlov 94,
086 04

Kruzlov 94,
086 04

14291126

36211451

43245617

36211451

35815256

35815256

35815256

35815256

37784487

322211

Papier

Nebezpecny
odpad

Montaz fontany

Zmesovy
komunalny
odpad

Dodavka
zemného plynu

Dodavka
zemného plynu

Dodavka
zemného plynu

Dodavka
zemného plynu

Stravné ziakov
v hmot. Nudzi

Hmot. Nudza

20,22 €

24 €

69,94 €

360,36 €

141 €

434 €

385 €

286 €

339,80 €

24,70 €

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

30.11.2012

29.11.2012

30.11.2012

01.12.2012

01.12.2012

01.12.2012

01.12.2012

03.12.2012

03.12.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.12.2012

11.12.2012



3350

DEMI Sport, s. r.
o.

Jana
Hajddczyho
812/3

43985955

Futbalova vystroj

800 €

07.12.2012

06.12.2012

11.12.2012

3351

VVS, a. s.

Komenského
50, 042 48
Kosice

36 570 460

Vodné a stocné

110,47 €

07.12.2012

03.12.2012

11.12.2012

3352

Jozef Choma

Siba 34, 086
22 Klusov

43932045

Skolenie BOZP

120 €

07.12.2012

04.12.2012

11.12.2012




